
E Segreteria E Ragioneria (Albo pretorio ! Segretario

Com.

tr Ufficio Tecnico.

COMUIIf, DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 94 del 10/0612014

N" Àq't DEL ll- §' ,o.lt'
OGGETTO: Determina di liquidazione lavori di somma urgenza per installazione di una griglia nella vasca di entrata e

una griglia a pettine nella calea di sollevamento, presso l'impianto comunale di depurazione reflui di c/da Imperio C.l G

XC6OE39EA9

PREMESSO

Che: con detenninazione del responsabile dell'area tecnica int. n.77 del23105/2014, Reg. Gen.Le n 459 rlel 041O6D014.

sono stati affidati i lavori di son'ìma urgenza per installazione di una griglia nella vasca di entrata e una griglia a pettine

nella calea di sollevamento, presso l'ìmpianto comunale di depurazione reflui di c/da Imperio. all'impresa: CMS Service

S.r,l. con sede in via Principe di Piemonte n. 65 Fiumefreddo di Sicilia, cod fisc P.Iva n 043819208'l l, per un impofio

pari ad € 3.660,00 iva compresa del 22o4.;

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti;

Vista: la fattura n I 8 del 06/06/2014, emessa dall'impresa esecut ce dei lavori; ed assunta al protocollo generale di questo

Ente in data 10106/2014, prot. n 7305;

Visto: il DURC it\ data04/0612014, in cui l'impresa risulta essere in regola;

Considerato: doveroso provvedere in nterito:

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saldo la fattura n 18 del 06/0612014, emessa dalì'impresa esecutrice dei lavori, CMS Service S.r.l. con

sede in via Principe di Piemonte n. 65 Fiumefreddo di Sicilia, cod fisc P.lva n 04387920871, ed assunta al protocollo

generale di questo Ente in data 10/06/2014, prot. n 7305, per un importo complessivo pari di € 3.660,00 compreso iva del

22Yo,

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 3.660,00 iva compresa del 22Yo, è posta a carico del Bilancio

Comunale 2014, nel cod. Intervento 2.01.05.01 cap.4 impegno 1635/2012122, che presenta sufficiente disponibilità, giusta

determinazione del responsabile dell'area tecnica int. n. 77 del 23/05/2014, Reg. Gen.Le n 459 del 04106120141,

Di disoorre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Credito Siciliano Ag. Nuovaluce,

IBAN: lT l2 V 03019 8,1290 000000003066;

Di disoorre: che la presente deteminazione sia pubblicata all'albo pretorio on Iine di questo Ente per giomi quindici

consecutivi.

AREA TECNICA

CALATABIANO Lì

Faro)


